
C00023 10/06/2022 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV
1105220501

46857
001310

GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 12 (TELEFONIA 

TRADICIONAL. GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 12)
$0.00 $549.00 $177,829.75 BANORTE

C00024 10/06/2022 PERSONAL DEL INMUVI 811302 GP Folio: 12 (NOMINA DEL 30 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 12) $0.00 $33,628.30 $144,201.45 BANORTE

E00019 16/06/2022
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS 

POTOSI SECRETARIA DE FINANZAS
000774 IMPUESTO SOBRE NOMINA (IMPUESTO SOBRE NOMINA (MAYO 2022)) $0.00 $2,323.00 $141,878.45 BANORTE

D00031 17/06/2022 DAIANA ANAHI ROSAS RODRIGUEZ  REEMBOLSO (REEMBOLSO DE FACTURA CI 275122) $0.00 $1,493.27 $200,385.18 BANORTE

D00032 17/06/2022 DAIANA ANAHI ROSAS RODRIGUEZ  REEMBOLSO (REEMBOLSO DE FACTURA CI275127) $0.00 $1,320.13 $199,065.05 BANORTE

C00025 17/06/2022 PERSONAL DEL INMUVI 890334 GP Folio: 13 (PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022. GP Folio: 13) $0.00 $12,154.73 $186,910.32 BANORTE

D00033 17/06/2022 DAIANA ANAHI ROSAS RODRIGUEZ  REEMBOLSO (REEMBOLSO DE FACTURA  EI 221386) $0.00 $1,168.53 $185,741.79 BANORTE

C00026 22/06/2022 FABIOLA GEANELLI TOVAR MARTINEZ 567211
GP FABIOLA GEANELLI TOVAR MARTINEZ, Folio Pago: 13 (PAGO DE FACTURA A-

3191. GP FABIOLA GEANELLI TOVAR MARTINEZ, Folio Pago: 13)
$0.00 $1,414.01 $184,327.78 BANORTE

E00020 22/06/2022
SERVICIO DE ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA (SAT)

117332

2
ISPT (PAGO (TRASLADO) IMPUESTOS RETENCION POR ASIMILADOS A SALARIOS) $0.00 $9,042.00 $175,285.78 BANORTE

C00027 24/06/2022
JUVENTINO OSWALDO TORRES 

DELGADO
889039

GP JUVENTINO OSWALDO TORRES DELGADO, Folio Pago: 14 (PAGO DE FACTURA 

CEDB80D551A2. GP JUVENTINO OSWALDO TORRES DELGADO, Folio Pago: 14)
$0.00 $12,600.00 $162,685.78 BANORTE

C00028 24/06/2022 PERSONAL DEL INMUVI 855050 GP Folio: 14 (NOMINA DEL 13 DE JUNIO AL 26 DE JUNIO DE 2022. GP Folio: 14) $0.00 $33,628.30 $129,057.48 BANORTE

D00034 30/06/2022 BANORTE  COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $5.80 $190,785.32 BANORTE

D00035 30/06/2022 BANORTE  COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $97.44 $190,687.88 BANORTE

D00036 30/06/2022 BANORTE  COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $290.00 $91,587.55 BANORTE

D00037 30/06/2022 BBVA  COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $290.00 $8,238.07 BBVA







$0.00 $290.00 $8,238.07
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